
N. 13667 DI DATA 3 DICEMBRE 2025

PROVINCIA AUTONOMA DI TRENTO

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

SERVIZIO ATTIVITA' E PRODUZIONE CULTURALE

OGGETTO: 
 Modifica della determinazione del Dirigente del Servizio Attività e produzione culturale n. 13335 di 
data 26 novembre 2025 avente ad oggetto: "Legge provinciale 3 ottobre 2007, n. 15 "Disciplina delle 
attività culturali" e s.m.i., articolo 21, comma 4 - Fondo dedicato al settore cinematografico e degli 
audiovisivi - Approvazione della graduatoria dei progetti a seguito delle valutazioni del Comitato 
tecnico scientifico della Trentino Film Commission. III Call 2025". 

RIFERIMENTO : 2025-S022-00226Pag 1 di 3 
Num. prog. 1 di 3 



IL DIRIGENTE

Considerato che:

con propria determinazione n. 13335 di data 26 novembre 2025 è stata approvata la graduatoria dei
progetti relativi alla III Call 2025, stilata a seguito delle valutazioni del Comitato tecnico scientifico
della Trentino Film Commission;

per errore materiale, nelle premesse, al penultimo capoverso di pagina 3 del provvedimento, è stato
indicato  un  protocollo  errato  relativo  alla  dichiarazione  cumulativa  di  astensione  o  assenza  di
conflitto di interesse, sottoscritta dai componenti del Comitato Tecnico Scientifico della Trentino
Film Commission: “protocollo n. 664436 di data 26 agosto 2025”, anziché il protocollo corretto “n.
889831 di data 14 novembre 2025”;

inoltre, nella Graduatoria allegata quale parte integrante e sostanziale della determinazione di cui
sopra,  per  un refuso,  alla  posizione  13 nella  colonna “Contributo concedibile”  è  stato  indicato
l’importo di € 1.1024,00 anziché l’importo corretto di € 1.024,40;

si rende pertanto necessario modificare la determina in oggetto come segue:

sostituendo nelle premesse il penultimo capoverso di pagina 3 con il seguente: 
“acquisita la dichiarazione cumulativa di astensione o assenza di conflitto di interesse, sottoscritta
da tutti i componenti del Comitato Tecnico Scientifico della Trentino Film Commission e assunta al
protocollo n. 889831 di data 14 novembre 2025;”

sostituendo nella Graduatoria, allegata quale parte integrante del provvedimento, alla posizione 13
nella colonna “Contributo concedibile” l’importo “€ 1.1024,00” con l’importo “€ 1.024,40”;

DETERMINA

1. di  modificare,  per  le  motivazioni  espresse in  premessa,  la  determinazione del  Dirigente  del
Servizio Attività e produzione culturale n. 13335 di data 26 novembre 2025 come segue:

sostituendo nelle premesse il penultimo capoverso di pagina 3 con il seguente: 
“acquisita  la  dichiarazione  cumulativa  di  astensione  o  assenza  di  conflitto  di  interesse,
sottoscritta  da  tutti  i  componenti  del  Comitato  Tecnico  Scientifico  della  Trentino  Film
Commission e assunta al protocollo n. 889831 di data 14 novembre 2025”;

sostituendo nella Graduatoria allegata quale parte integrante del provvedimento, alla posizione
13 nella colonna “Contributo concedibile”, l’importo “€ 1.1024,00” con l’importo “€ 1.024,40”;

2. di dare atto che null’altro varia rispetto a quanto stabilito con determinazione n. 13335 di data
26 novembre 2025 e non modificato con la presente.

RIFERIMENTO : 2025-S022-00226Pag 2 di 3 MIT 
Num. prog. 2 di 3 



 

 

Non sono presenti allegati parte integrante

  

Questo atto, se trasmesso in forma cartacea, costituisce copia 
dell’originale informatico firmato digitalmente, predisposto e 
conservato presso questa Amministrazione in conformità alle 
Linee guida AgID (artt. 3 bis, c. 4 bis, e 71 D.Lgs. 82/2005). 
La firma autografa è sostituita dall'indicazione a stampa del 
nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 39/1993).

 IL DIRIGENTE  
 Alessandra Schiavuzzi 

RIFERIMENTO : 2025-S022-00226Pag 3 di 3 
Num. prog. 3 di 3 


